
コードNo.427010

ご住所 〒

　　　　    　（　　        　　　） 　　　     　（　　        　　　）

お取引歯科ディーラー名

営業担当者名

クラプロックス ハイドロソニック プロ トライアル キャンペーン ご注文書 
貴医院名 ご購入者氏名 ①

DR・DH・DT・DA ※該当を○で囲んでください。

ご提供いただいた個人情報につきましては、弊社事業に関する情報、製品に関する情報の提供等、弊社インターネットホームページに掲載した個人情報保護方針「利用目的」の範囲内で利用させていただきます。

〈販売元〉　　　　　　　　　　　　　　　　東京都台東区上野7-6-9　ユニット・歯科材料・滅菌器などのお問い合わせ：0800-170-5541

〈輸入元〉 株式会社クラデンジャパン（スイス クラデン社 日本法人）　　　　　　　　　　　　　

ヨシダ営業担当者名（株）ヨシダ営業所名 登録済チェック

【 セット内容 】
・HYDROSONIC PRO ハンドル本体 1 本
・センシティブブラシヘッド 1 個 ・USB ケーブル付き充電器 1 個
・パワーブラシヘッド 1 個 ・USBプラグ（ACアダプター） 1 個
・シングルブラシヘッド 1 個 ・トラベルケース 1 個
・取扱説明書 １冊 ・クイックスタートガイド 1 冊

以下、必要事項をご記入いただきお申し込みください。

ご購入者氏名 ②
DR・DH・DT・DA ※該当を○で囲んでください。

TEL FAX

5801 402141￥

トライアルキャンペーン
クラプロックス ハイドロソニック プロ

2025

2025

10/21
12/19

※限定数に達し次第キャンペーン終了

限定 1,800 セット

3種の
ブラシ

細かい部分も磨きやすい

7段階
モード

最大42,000回 /分 ラウンド加工で
歯肉に優しい

（ ク ー レ ン ）
CUREN®
 繊維 

【ご注文にあたっての販売条件・ご留意事項】
●ご購入対象は、歯科医師・歯科技工士・歯科衛生士・歯科助手の方に限定させていただきます。
●お一人様１セット限定とさせていただきます。ご購入いただいた方はデータ登録させていただきます。
●キャンペーン商品のため、患者様への転売はご遠慮ください。（正式なパッケージとは異なります）

医療従事者向け

ハイドロソニックシリーズご購入後はハイドロソニックシリーズご購入後は

MY CURAPROX
マイ クラプロックス

ハイドロソニックシリーズをご購入いただいた方の情報ならびに製品情報を登録するだけで、
安心のサポートサービス「マイ クラプロックス」をご利用いただけます。

ハイドロソニックシリーズご購入後の情報をご登録ください。

詳しくはこちらから

センシティブブラシに
カラフルな替えブラシが登場！※

※オプション別売り

C02766/2025 年 10 月 /@1/ 新



汚れをしっかり取り除く弾力性、そして歯ぐきにやさしいやわらかさ。

クラプロックスはそんな歯ブラシの理想を追求したブラシ毛「CUREN®（クーレン）繊維」を開発しました。 

クラプロックスの全ての歯ブラシに、このブラシ毛が採用されています。 

今までのどんな歯ブラシとも違う、クラプロックスだけのみがき心地をご体感ください。

毎日のケアに、歯ぐきへの思いやりを。
LOVE YOUR GUMS

患者さまの歯間ごとに最適なサイズのブラシをご提案！歯間ブラシ

歯ブラシの3つの特長

歯間ブラシの3つの特長

高密度なブラシ
一般的な歯ブラシの最大10倍※の植毛
数と、歯肉に優しい毛先のラウンド加工

※CS12460 ベルベットの場合

CUREN®（クーレン）繊維
柔らかいながらも弾力に富み、撥水もよ
く長持ち。交換目安は3か月です。

ハンドルは8角形
ハンドルは45°角。自然に把持すれば、歯
頸部の効果的なブラッシングができます。

WEBセミナー・院内セミナーをご希望の方はお近くの（株）ヨシダ営業所またはお取引歯科ディーラー様へご相談ください

START

歯間測定
患者さまの歯間にぴったりのサイズをご用意します。 歯間のサイズは人によっても違い、

部位によっても違います。 
歯間部のプラークを効果的に
除去するために、まずは歯間の
サイズを測ってみましょう !

SELECT

正しいサイズを選定

歯間部サイズを「専用プローブ」で測定

歯間が狭い 歯間が広い

ブラシ径 : 
通 過 径 :  

4.0 mm
0.9 mm

3.2 mm
0.8 mm

2.5 mm
0.7 mm

2.2 mm
0.6 mm 1.1 mm

5.0 mm 8.0 mm
2.2 mm

6.5 mm
1.7 mm

5.0 mm
1.3 mm 2.5 mm

10.0mm

CPS06 CPS07 CPS08 CPS09 CPS011 CPS405 CPS406 CPS408 CPS410

専用のプローブで計測
適切なサイズを使用することで

歯肉の損傷を軽減

パラソル効果
届きにくい陥凹部も

ブラシが埋まるように広がり
プラークを除去

1日1回ワンストローク
1回の挿入と引き抜きで

清掃が終了


